
                                                                ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ (ΔΙΑΥΓΕΙΑ) 

 

         ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                            Ρόδος, 24 /4/2024 

        Νομός Δωδεκανήσου                           Αριθ.Πρωτ. 2/21781 

        ΔΗΜΟΣ ΡΟΔΟΥ                                                                  
       Γραφείο Δημάρχου 

 
Ταχ. Δ/νση: Πλ.Ελευθερίας 1 
Τηλ.: 2241361387 
Email: mayor@rhodes.gr  
Ιστοσελίδα: www.rhodes.gr  

    

   

ΘΕΜΑ:  Ανάθεση υπογραφής για βεβαιώσεις μόνιμης κατοικίας 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΡ. 1071 
 

Ο Δήμαρχος Ρόδου 
Έχοντας υπόψη: 
 

1. Το άρθρο 86 παρ. 1 περ. η του Ν. 3463/2006 (ΦΕΚ Α΄114/8-6-2006) «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και 
Κοινοτήτων». 

2. Το άρθρο 58 παρ.1 περ. η του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ Α΄/87/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 88 του Ν 3852/2010 (ΦΕΚ Α΄/87/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» αναφορικά με την 
εξουσιοδότηση υπογραφών. 

4. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Ρόδου (ΦΕΚ Β΄3159/30-12-2011). 
5. Τις ανάγκες του Δήμου για την εύρυθμη λειτουργία του. 
 

Αποφασίζει 
 

     Εξουσιοδοτεί τις παρακάτω αναφερόμενες εργαζόμενες για την έκδοση και υπογραφή βεβαιώσεων 
μόνιμης κατοικίας. 

 
 
 

α/α 

 
Επώνυμο 

 
Όνομα 

 
Πατρώνυμο 

Κατηγ/Κλάδος 
Ειδικότ/βαθμός 

 
Ενότητα 

1.  ΚΡΗΤΙΚΟΥ Φερενίκη Μιχαήλ 
Κλάδου ΔΕ Διοικ 
Βαθμού Α΄ 

Ρόδου 

2.  ΑΡΝΙΚΚΙΟΥ  Αικατερίνη Γεώργιος 
Κλάδου ΔΕ Διοικ 
Βαθμού Α΄ 

Ρόδου 

 
 

                                                                             Ο Δήμαρχος Ρόδου 
 
 
 

                                                                                  Αλέξανδρος Βασίλειος Κολιάδης 

 

mailto:mayor@rhodes.gr
http://www.rhodes.gr/
ΑΔΑ: ΨΗΛ0Ω1Ρ-Γ7Ω



                                                                                                                                                                       2 

 
 
Κοινοποίηση: 
1.   Γραφείο Δημάρχου 
2.   Αντιδήμαρχο Επικοινωνίας &  
      Διοικητικών Υπηρεσιών 
3.   Γενική Γραμματέα 
4.  Διευθύνσεις Δήμου Ρόδου 
5.  Δημοτική Ενότητα Ρόδου 
6. Τμήμα Δημοτικής Κατάστασης 
7.  Ενδιαφερόμενες 
 

ΑΔΑ: ΨΗΛ0Ω1Ρ-Γ7Ω


		2024-04-25T13:02:39+0300
	Athens




